ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

II  ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    21.04.2016г.                                г. Москва        II-3

Об отмене действия Общего положения
о территориальной организации ВЭП

В связи с регистрацией 02 марта 2016 года Министерством юстиции
РФ Устава Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в
редакции, принятой VI Съездом ВЭП 02 декабря 2015 года, Центральный
комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать утратившим силу Общее положение о территориальной
организации Общественного объединения – «Всероссийский
Электропрофсоюз» в редакции, принятой V Съездом Профсоюза 07 декабря
2010 года.

Председатель

В.Н. Вахрушкин

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
	II  ПЛЕНУМ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об отмене действия Общего положения
	о территориальной организации ВЭП